RESULTANDO: I) que el acto administrativo referido, declaró a la 
compareciente exonerada del pago de tributos con motivo de la importación 
de determinado bien detallado en la factura de la firma Greener S.R.L, serie 
A, número 1584, por un valor de U$S 33.990,00 (dólares estadounidenses 
treinta y tres mil novecientos noventa);

II) que, en esta instancia, el gestionante solicita incluir la 
exoneración de los tributos: Impuesto a las Rentas de las Actividades 
Económicas (IRAE), e Impuesto Específico Interno (IMESI);

III) que, a tales efectos, corresponde incluir la exoneración

[...]

Arancelaria, Impuesto al Valor Agregado, Tasa Consular, Tasa de Servicios 
Automatizados, Tasa de Servicios Extraordinarios, e Impuesto Específico 
Interno (IMESI) en ocasión de la importación de los bienes descriptos en la 
e-factura de la firma Greener S.R.L, serie A, número 1584, por un valor de 
U$S 33.990,00 (dólares estadounidenses treinta y tres mil novecientos 
noventa), cuya copia se adjunta y forma parte de la presente Resolución. El 
valor en aduana se determinará considerando además eventuales gastos, 
costos y ajustes que puedan corresponder a dichos bienes.”

2o) Comuniqúese a la Dirección Nacional de Aduanas y a la Dirección General